των πνευματικών δικαιωμάτων για τη χρήση και εκμετάλλευση του μουσικού 
ρεπερτορίου εκπροσωπούμενου από την ΕΥΕΔ, των μουσικών εκδηλώσεων της ΠΕΔΑ 
για το έτος 2018 στην ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
(Ε.Υ.Ε.Δ) με ΑΦΜ 090269716, ΔΟΥ Δ΄ΑΘΗΝΩΝ τηλ. 211-0161000, ποσού 793,43 € 
(επτακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα 
Β)την έγκριση ανάκλησης των δεσμευμένων πιστώσεων οικ. έτους 2019 του ΕΦ 06072, 
ΚΑΕ 0844 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή

[...]

των πνευματικών δικαιωμάτων για τη χρήση και εκμετάλλευση του μουσικού 
ρεπερτορίου εκπροσωπούμενου από την ΕΥΕΔ, των μουσικών εκδηλώσεων της ΠΕΔΑ 
για το έτος 2018 στην ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
(Ε.Υ.Ε.Δ) με ΑΦΜ 090269716, ΔΟΥ Δ΄ΑΘΗΝΩΝ τηλ. 211-0161000, ποσού 793,43 € 
(επτακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα 
Β)την έγκριση ανάκλησης των δεσμευμένων πιστώσεων οικ. έτους 2019 του ΕΦ 06072, 
ΚΑΕ 0844 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα